ελάχιστον χαρακτηριστικά του παραρτήματος IV της προκήρυξης, σύμφωνα με τον παρακάτω 
πίνακα: 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ (ΣΕ 
ΕΥΡΩ) ΓΙΑ ΜΙΣΘΩΜΑ ΑΝΑ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ (ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 24%) 

1 

α) ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ 
– ΣΑΜΟΘΡΑΚΗ και 

επιστροφή 

ΣΕΡΙΦΟΣ ΦΑΣΤ 

ΦΕΡΙΣ Ν.Ε. 

Ε/Γ-Ο/Γ 
«ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ 
ΚΟΡΑΗΣ» Ν.Π. 

11800 

3 

Οκτώ χιλιάδες οκτακόσια 
εβδομήντα ευρώ (8.870,00 €) 

β) ΣΑΜΟΘΡΑΚΗ – 
ΛΗΜΝΟΣ και 
επιστροφή σε 

συνέχεια 
δρομολογίων από 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ 

Δεκατέσσερις χιλιάδες εκατόν 
ενενήντα ευρώ (14.190,00 €) 

2 

Ι.Μ.ΜΕΓΙΣΤΗΣ ΛΑΥΡΑΣ 

– ΔΑΦΝΗ και 

επιστροφή, με 

μισθούμενο τμήμα: 

ΚΑΥΣΟΚΑΛΥΒΙΑ-

ΔΑΦΝΗ και 

επιστροφή 

ΜΙΚΡΟΑΘΩΣ Ν.Ε. 

Ε/Γ-Ο/Γ 

«ΑΓΙΑ ΑΝΝΑ» 

Ν.Θ.228 

3 
Τετρακόσια είκοσι ένα ευρώ και 
είκοσι τρία λεπτά (421,23 €) 

3 

ΙΕΡΙΣΣΟΣ – 

Ι.Μ.ΜΕΓΙΣΤΗΣ ΛΑΥΡΑΣ 

(λιμένας Μορφωνού) 

και επιστροφή 

ΑΓΙΟΡΕΙΤΙΚΕΣ 
ΓΡΑΜΜΕΣ Ν.Ε. 

Ε/Γ–Δ/Ρ «ΠΑΝΑΓΙΑ» 

Ν.ΙΕΡ. 156 
1 

Εννιακόσια τρία ευρώ και εξήντα 
ένα λεπτά (903,61 €) 

4 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ – 

ΛΗΜΝΟΣ – 

ΜΥΤΙΛΗΝΗ – ΧΙΟΣ – 

ΒΑΘΥ ΣΑΜΟΥ και 

επιστροφή 

ΧΕΛΛΕΝΙΚ ΣΗΓΟΥΕΪΣ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

Α.Ν.Ε. 

Ε/Γ-Ο/Γ «BLUE STAR 

MYKONOS» 

Ν.Π.10882 

2 
Εκατόν επτά χιλιάδες τετρακόσια 
εξήντα τρία ευρώ (107.463,00 €) 

5 

ΚΑΒΑΛΑ – ΛΗΜΝΟΣ – 

ΜΥΤΙΛΗΝΗ – ΧΙΟΣ – 

ΒΑΘΥ ΣΑΜΟΥ – ΑΓΙΟΣ 

ΚΗΡΥΚΟΣ και 

επιστροφή 

ΧΕΛΛΕΝΙΚ ΣΗΓΟΥΕΪΣ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

Α.Ν.Ε. 

Ε/Γ-Ο/Γ «BLUE STAR 

MYKONOS» 

Ν.Π.10882 

2 
Ενενήντα χιλιάδες ογδόντα δύο 
ευρώ (90.082,00 €) 

6 

ΚΑΒΑΛΑ – ΛΗΜΝΟΣ – 

ΜΥΤΙΛΗΝΗ ή ΣΙΓΡΙ 

ΛΕΣΒΟΥ– ΧΙΟΣ – 

ΚΑΡΛΟΒΑΣΙ και 

επιστροφή 

ΧΕΛΛΕΝΙΚ ΣΗΓΟΥΕΪΣ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

Α.Ν.Ε. 

Ε/Γ-Ο/Γ «BLUE STAR 

MYKONOS» 

Ν.Π.10882 

2 
Ογδόντα τέσσερις χιλιάδες